Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP

UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br/cri

EDITAL CRI 058/2019

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA E
ESPANHOLA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da

Coordenadoria de Relações Internacionais, torna público o edital de Resultado do

Exame de Proficiência em Língua Inglesa e Espanhola, conforme segue:

NOME  NOTA DESEMPENHO

Ana Carolina Simão Zeferino 7,0 Proficiente

André Luiz Santos de Oliveira 9,4 Proficiente

Brenda Raíza Domingos Mendes 8,7 Proficiente

Carlos Alberto Braz 5,8 Não Proficiente

Edneuci Denise Audácio 2,8 Não Proficiente

Ellen Simone Stutz Souto 8,5 Proficiente

Evelin Chaiane de Souza Cardoso 7,5 Proficiente

Francieli Axman Tavares Duarte 9,5 Proficiente

Gabriela Aparecida de Assis 7,9 Proficiente

Gesmilher de Almeida Lopes 9,0 Proficiente

Meline Lopes Pinheiro 9,2 Proficiente

Nisia Camargo Caetano di Nizo
Fantinelli

4,9 Não Proficiente

Rafael de Barros 7,5 Proficiente

Rafaela Silva Lionardo 7,0 Proficiente

Regiane Ezequiel Fantinati 8,0 Proficiente

Ricardo Brambilla Mussi 6,3 Não Proficiente

Rodrigo Dias Araujo 7,0 Proficiente

Ronaldo da Silva Cunha 8,5 Proficiente

Samandra de Andrade Corrêa 7,0 Proficiente

http://www.uenp.edu.br/cri

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP

UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br/cri

Samantha Cristina Macedo Périco 8,9 Proficiente

Silvia Andréa do Prado Bernardino 8,0 Proficiente

Silvia Helena Cesar 7,0 Proficiente

Thiago Cabral Facco 8,7 Proficiente

Vanessa Fernanda Mayrinck 8,6 Proficiente

O candidato terá um prazo de até 48 horas, após a publicação do Edital, para

solicitar revisão de prova por meio de e-mail enviado ao endereço

secretaria.cri@uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 11 de dezembro de 2019.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro
Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

http://www.uenp.edu.br/cri
mailto:secretaria.cri@uenp.edu.br
mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br